

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Cotação de preços No:

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte-PA/Secretaria Municipal de Saúde

RESPONSÁVEL :

NOME: SIDIVAM DA COSTA Fone: (094) 99260-8943 Email: sidy0002@hotmail.com

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: T H A DA SILVA SERVIÇOS-ME

NOME DO RESPONSÁVEL: THIAGO HENRIQUE

P

BAIRRO: MORUMBI CIDADE: TUCUMÃ-PA

CNPJ: 97.549.128/0001-40

FOFONE: 94 992390861

COTAÇÃO DE PREÇOS:

RELAÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE FUNERARIA PARA ATENDIMENTO AO TFD - TRATAMENTO FORA DOMICILIO

LOTE 1 - ADULTO - BELÉM						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - BELÉM)	NSA	5	SV	R\$ 2.350,00	R\$ 11.750,00
2	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	NSA	2	SV	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
3	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.	NSA	3	SV	R\$ 800,00	R\$ 2.400,00
4	TRANSLADO FUNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - BELÉM)	NSA	9500	KM	R\$ 3,50	R\$ 33.250,00
5	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	MART	5	UN	R\$ 1.180,00	R\$ 5.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 55.700,00
LOTE 2 - INFANTIL - BELÉM						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-BELÉM)	NSA	3	SV	R\$ 2.350,00	R\$ 7.050,00
7	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	NSA	2	SV	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
8	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	NSA	1	SV	R\$ 800,00	R\$ 800,00
9	TRANSLADO FUNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-BELÉM)	NSA	5700	KM	R\$ 3,50	R\$ 19.950,00
10	URNA FUNERARIA INFANTIL, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	MART	3	UN	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.900,00
LOTE 3 - RECEM NASCIDO - BELÉM						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM)	NSA	2	SV	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
12	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	NSA	2	SV	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
13	TRANSLADO FUNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-BELÉM)	NSA	3800	KM	R\$ 3,50	R\$ 13.300,00
14	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (BELÉM), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	MART	2	UN	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 18.640,00
LOTE 4 - ADULTO - TUCURUI						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - TUCURUI)	NSA	5	SV	R\$ 2.350,00	R\$ 11.750,00
16	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.	NSA	5	SV	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
17	TRANSLADO FUNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - TUCURUI)	NSA	6400	KM	R\$ 3,50	R\$ 22.400,00

36	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	NSA	2220	KM	R\$ 3,50	R\$ 7.770,00
37	URNA FUNERARIA PARA INFANTIL (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	NSA	3	UN	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 13.270,00
LOTE 10 - RECEM NASCIDO - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
38	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	NSA	5	SV	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
39	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	NSA	3700	KM	R\$ 3,50	R\$ 12.950,00
40	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	NSA	5	UN	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.300,00
LOTE 11 - ADULTO - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
41	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	NSA	20	SV	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
42	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	NSA	10	SV	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
43	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (ADULTO-REDENÇÃO)	NSA	15600	KM	R\$ 3,50	R\$ 54.600,00
44	URNA FUNERARIA PARA ADULTO (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	MART	30	UN	R\$ 1.180,00	R\$ 35.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 118.000,00
LOTE 12 - INFANTIL - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
45	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	NSA	5	SV	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
46	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	NSA	2	SV	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
47	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-REDENÇÃO)	NSA	3640	KM	R\$ 3,50	R\$ 12.740,00
48	URNA FUNERARIA PARA INFANTIL (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	MART	7	UN	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 25.440,00
LOTE 13 - RECEM NASCIDO - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
49	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	NSA	10	SV	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
50	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-REDENÇÃO)	NSA	5200	KM	R\$ 3,50	R\$ 18.200,00
51	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	MART	10	UN	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 30.900,00
LOTE 14 - ADULTO - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
52	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO)	NSA	4	SV	R\$ 2.350,00	R\$ 9.400,00
53	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	NSA	2		R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00

Cotação de preços No:

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte-PA/Secretaria Municipal de Saúde

RESPONSÁVEL :

NOME: SIDIVAM DA COSTA Fone: (094) 99260-8943 Email: sidy0002@hotmail.com

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: M. C. DE MORAES EIRELI

NOME DO RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: MARCELO CARDOSO DE MORAES

ENDEREÇO: AVENIDA DOS ESTADOS

Nº 156

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: TUCUMÃ/PA

CNPJ : 02.735.688/0001-83

FONE: (94) 9 9124-5615

FUNERÁRIA SANTA RITA

94 99294-6192 / 99124-5615

COTAÇÃO DE PREÇOS:

RELAÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE FUNERARIA PARA ATENDIMENTO AO TFD - TRATAMENTO FORA DOMICILIO

LOTE 1 - ADULTO - BELÉM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - BELÉM)		5	SV	R\$ 2.400,00	R\$ 12.000,00
2	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19		2	SV	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
3	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		3	SV	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
4	TRANSLADO FÚNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - BELÉM)		9500	KM	R\$ 3,60	R\$ 34.200,00
5	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		5	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 57.350,00

LOTE 2 - INFANTIL - BELÉM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-BELÉM)		3	SV	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
7	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
8	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19		1	SV	R\$ 950,00	R\$ 950,00
9	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-BELÉM)		5700	KM	R\$ 3,60	R\$ 20.520,00
10	URNA FUNERARIA INFANTIL, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		3	UN	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 34.020,00

LOTE 3 - RECEM NASCIDO - BELÉM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM)		2	SV	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
12	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
13	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-BELÉM)		3800	KM	R\$ 3,60	R\$ 13.680,00
14	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (BELÉM), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO, FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		2	UN	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.340,00

LOTE 4 - ADULTO - TUCURUÍ

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - TUCURUÍ)		5	SV	R\$ 2.450,00	R\$ 12.250,00
16	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		5	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
17	TRANSLADO FÚNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - TUCURUÍ)		6400	KM	R\$ 3,60	R\$ 23.040,00
18	URNA FUNERARIA PARA ADULTO (TUCURUÍ), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		5	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 46.790,00

LOTE 5 - ADULTO - MARABÁ

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		6	SV	R\$ 950,00	R\$ 5.700,00
20	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19		2	SV	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
21	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (ADULTO-MARABÁ)		6240	KM	R\$ 3,60	R\$ 22.464,00

22	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	8	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 40.064,00
LOTE 6 - INFANTIL - MARABÁ					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
23	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SV	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
24	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19	1	SV	R\$ 950,00	R\$ 950,00
25	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): (INFANTIL-MARABÁ)	3120	KM	R\$ 3,60	R\$ 11.232,00
26	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	4	UN	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 19.132,00
LOTE 7 - RECEM NASCIDO - MARABÁ					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
27	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SV	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
28	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): (RECEM NASCIDO-MARABÁ)	2340	KM	R\$ 3,60	R\$ 8.424,00
29	URNA FUNERÁRIA PARA RECEM NASCIDO (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO, FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	3	UN	R\$ 680,00	R\$ 2.040,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 12.414,00
LOTE 8 - ADULTO - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
30	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SV	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
30	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19	2	SV	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
32	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): (ADULTO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	3700	KM	R\$ 3,60	R\$ 13.320,00
33	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 23.770,00
LOTE 9 - INFANTIL - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SV	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
35	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19	1	SV	R\$ 950,00	R\$ 950,00
36	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	2220	KM	R\$ 3,50	R\$ 7.770,00
37	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	3	UN	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 13.720,00
LOTE 10 - RECEM NASCIDO - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
38	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	5	SV	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
39	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	3700	KM	R\$ 3,60	R\$ 13.320,00
40	URNA FUNERÁRIA PARA RECEM NASCIDO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO, FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UN	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 19.970,00
LOTE 11 - ADULTO - REDENÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
41	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	20	SV	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00
42	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19	10	SV	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00
43	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO): (ADULTO-REDENÇÃO)	15600	KM	R\$ 3,50	R\$ 54.600,00
44	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	30	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 117.100,00

LOTE 12 - INFANTIL - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
45	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		5	SV	R\$ 850,00	R\$ 4.250,00
46	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19		2	SV	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
47	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-REDENÇÃO)		3640	KM	R\$ 3,60	R\$ 13.104,00
48	URNA FUNERARIA PARA INFANTIL (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM QUILÂNDIA DO NORTE/PA		7	UN	R\$ 1.100,00	R\$ 7.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 26.954,00
LOTE 13 - RECEM NASCIDO - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
49	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		10	SV	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
50	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-REDENÇÃO)		5200	KM	R\$ 3,60	R\$ 18.720,00
51	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM QUILÂNDIA DO NORTE/PA		10	UN	R\$ 680,00	R\$ 6.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.020,00
LOTE 14 - ADULTO - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
52	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO)		4	SV	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
53	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19		2		R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
54	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
55	TRANSLADO FÚNEBRE KM (QUILOMETRO)		8000	KM	R\$ 3,60	R\$ 28.800,00
56	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		4	UN	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 47.200,00
LOTE 15 - INFANTIL - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
57	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL)		2	SV	R\$ 2.400,00	R\$ 4.800,00
58	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
59	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19		1	SV	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
60	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL)		4000	KM	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00
61	URNA FUNERARIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		2	UN	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 24.250,00
LOTE 16 - RECEM NASCIDO - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
62	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO)		2	SV	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
63	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
64	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO)		4000	KM	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00
65	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM QUILÂNDIA DO NORTE/PA		2	UN	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 20.060,00

DATA: 19 de março de 2021

VALIDADE: 90 DIAS



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Cotação de preços No:

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte-PA/Secretaria Municipal de Saúde

RESPONSÁVEL :

NOME: SIDIVAM DA COSTA Fone: (094) 99260-8943 Email: sidy0002@hotmail.com

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE : FUNERÁRIA CRISTO REI EIRELI - ME

NOME DO RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO: HUGO CARDOSO DE MORAIS

ENDEREÇO : AVENIDA LAGO AZUL

Nº 153

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : ÁGUA AZUL DO NORTE - PARÁ

CNPJ : 16.869.412/0001-00

FONE: 94-99101-0775

COTAÇÃO DE PREÇOS:

RELAÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE FUNERARIA PARA ATENDIMENTO AO TFD - TRATAMENTO FORA DOMICILIO

LOTE 1 - ADULTO - BELÉM						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - BELÉM)		5	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
2	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.		2	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
3	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.		3	SV	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
4	TRANSLADO FUNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - BELÉM)		9500	KM	R\$ 3,50	R\$ 33.250,00
5	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		5	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 56.900,00
LOTE 2 - INFANTIL - BELÉM						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
6	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-BELÉM)		3	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
7	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
8	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.		1	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
9	TRANSLADO FUNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-BELÉM)		5700	KM	R\$ 3,50	R\$ 19.950,00
10	URNA FUNERARIA INFANTIL, (BELÉM) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,400M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		3	UN	R\$ 1.045,00	R\$ 3.135,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 33.485,00
LOTE 3 - RECEM NASCIDO - BELÉM						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
11	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM)		2	SV	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
12	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-BELÉM) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
13	TRANSLADO FUNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-BELÉM)		3800	KM	R\$ 3,50	R\$ 13.300,00
14	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (BELÉM), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		2	UN	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 19.600,00
LOTE 4 - ADULTO - TUCURUI						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO - TUCURUI)		5	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
16	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.		5	SV	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
17	TRANSLADO FUNEBRE KM (QUILOMETRO) (ADULTO - TUCURUI)		6400	KM	R\$ 3,50	R\$ 22.400,00
18	URNA FUNERARIA PARA ADULTO (TUCURUI), CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LAGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		5	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 45.650,00
LOTE 5 - ADULTO - MARABÁ						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		6	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 15.000,00
20	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.		2	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
21	TRANSLADO FUNEBRE (QUILOMETRO). (ADULTO-MARABÁ)		6240	KM	R\$ 3,50	R\$ 21.840,00

22	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	8	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 10.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 49.040,00
LOTE 6 - INFANTIL - MARABÁ					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
23	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 7.500,00
24	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	1	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
25	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), (INFANTIL-MARABÁ)	3120	KM	R\$ 3,50	R\$ 10.920,00
26	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	4	UN	R\$ 1.045,00	R\$ 4.180,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 23.700,00
LOTE 7 - RECEM NASCIDO - MARABÁ					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
27	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-MARABÁ) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SV	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
28	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), (RECEM NASCIDO-MARABÁ)	2340	KM	R\$ 3,50	R\$ 8.190,00
29	URNA FUNERÁRIA PARA RECEM NASCIDO (MARABÁ) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	3	UN	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 12.240,00
LOTE 8 - ADULTO - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
30	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	3	SV	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
30	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	2		R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
32	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), (ADULTO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	3700	KM	R\$ 3,50	R\$ 12.950,00
33	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 24.100,00
LOTE 9 - INFANTIL - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
34	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	2	SV	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
35	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	1	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
36	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), (INFANTIL-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	2220	KM	R\$ 3,50	R\$ 7.770,00
37	URNA FUNERÁRIA PARA INFANTIL (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	3	UN	R\$ 1.045,00	R\$ 3.135,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 13.805,00
LOTE 10 - RECEM NASCIDO - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
38	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	5	SV	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
39	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), (RECEM NASCIDO-CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA)	3700	KM	R\$ 3,50	R\$ 12.950,00
40	URNA FUNERÁRIA PARA RECEM NASCIDO (CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPAS COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	5	UN	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 19.700,00
LOTE 11 - ADULTO - REDENÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
41	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES (ADULTO-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS	20	SV	R\$ 900,00	R\$ 18.000,00
42	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADÁVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.	10	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
43	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO), (ADULTO-REDENÇÃO)	15600	KM	R\$ 3,50	R\$ 54.600,00
44	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPAS COM 04 CHAVETAS; COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96, ALTURA 22CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA	30	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 37.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 121.100,00
LOTE 12 - INFANTIL - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
45	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		5	SV	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
46	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.		2	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
47	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL-REDENÇÃO)		3640	KM	R\$ 3,50	R\$ 12.740,00
48	URNA FUNERARIA PARA INFANTIL (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS; COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46, ALTURA 20CM; PADRÃO POPULAR; MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		7	UN	R\$ 1.045,00	R\$ 7.315,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 26.755,00
LOTE 13 - RECEM NASCIDO - REDENÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
49	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO-REDENÇÃO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		10	SV	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
50	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO-REDENÇÃO)		5200	KM	R\$ 3,50	R\$ 18.200,00
51	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO (REDENÇÃO) CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		10	UN	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 31.700,00
LOTE 14 - ADULTO - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
52	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (ADULTO)		4	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
53	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES ADULTO, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.		2		R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
54	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES PARA SEPULTAMENTO, HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS.		2	SV	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
55	TRANSLADO FÚNEBRE KM (QUILOMETRO)		8000	KM	R\$ 3,50	R\$ 28.000,00
56	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		4	UN	R\$ 1.250,00	R\$ 5.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 47.000,00
LOTE 15 - INFANTIL - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
57	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL)		2	SV	R\$ 2.500,00	R\$ 5.000,00
58	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (INFANTIL) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
59	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES INFANTIL, HIGIENIZAÇÃO, DESINFECÇÃO (LIMPEZA), ROUPAS E SEPULTAMENTO - OBEDECENDO AS NORMAS DA OMS PARA CASO DE MORTE COVID-19.		1	SV	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
60	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (INFANTIL)		4000	KM	R\$ 3,50	R\$ 14.000,00
61	URNA FUNERARIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 43 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M E NA PARTE SUPERIOR 1,46 M COM 20CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.		2	UN	R\$ 1.045,00	R\$ 2.090,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 23.990,00
LOTE 16 - RECEM NASCIDO - DIVERSOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		QTE	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
62	FORMALIZAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO)		2	SV	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
63	SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE CADAVERES (RECEM NASCIDO) PARA SEPULTAMENTO - HIGIENIZAÇÃO E ROUPAS		2	SV	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
64	TRANSLADO FÚNEBRE (QUILOMETRO). (RECEM NASCIDO)		4000	KM	R\$ 3,50	R\$ 14.000,00
65	URNA FUNERARIA PARA RECEM NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS COM 4 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 30 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 35 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 0,80CM E NA PARTE SUPERIOR 0,85C M COM 18CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO; FORNECIDO EM OURILÂNDIA DO NORTE/PA		2	UN	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 20.300,00

DATA: 22 de março de 2021

FUNERARIA CRISTO REI
EIRELI:16869412000100

FUNERÁRIA CRISTO REI EIRELI

Assinado digitalmente por FUNERARIA CRISTO REI EIRELI:16869412000100
 DI: O=BR, O=ICP-Brasil, S=PA, L=Agua Azul do Norte, OU=Presencial,
 OU=23270084000189, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
 OU=RFB e-CNPJ A1, CN=FUNERARIA CRISTO REI EIRELI:16869412000100
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localização: sua localização de assinatura aqui
 Data: 2021-03-22 11:12:50
 Foxit Reader Versão: 9.7.1

CARIMBO CNPJ

VALIDADE: 90 DIAS

